
UCHWAŁA NR XLVII/435/2024 
RADY GMINY MIEDZICHOWO 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLV/408/2023 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 22 listopada 2023 roku 
w sprawie zasad przeznaczania do sprzedaży nieruchomości gruntowych oddanych w użytkowanie 

wieczyste oraz szczegółowych wytycznych sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich 
użytkowników wieczystych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2023 roku poz. 40 ze zm.), oraz w związku z art. 32 ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2023 roku poz. 344 ze zm.) Rada Gminy Miedzichowo uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr XLV/405/2023 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 22 listopada 2023 roku 
w sprawie zasad przeznaczania do sprzedaży nieruchomości gruntowych oddanych w użytkowanie wieczyste 
oraz szczegółowych wytycznych sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników 
wieczystych w ten sposób, że uchyla się § 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedzichowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Kolecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E34605D9-CBBF-4D36-96AF-98B27BC1735C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwałą Nr XLV/408/2023 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 22 listopada 2023 roku w sprawie zasad 
przeznaczania do sprzedaży nieruchomości gruntowych oddanych w użytkowanie wieczyste oraz 
szczegółowych wytycznych sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych 
przyjęto zasady nabywania nieruchomości w ściśle uregulowanych przypadkach i na określonych uchwałą 
zasadą w przypadku dotychczasowych użytkowników wieczystych. 

Wprowadzona zmiana podyktowana jest wytycznymi organu nadzoru, jakim jest Wojewoda Wielkopolski. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E34605D9-CBBF-4D36-96AF-98B27BC1735C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVII/435/2024 RADY GMINY MIEDZICHOWO z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


